要領様式第２２号（甲）

臨時車両使用承認申請書

  年  月  日

堺 市 長 殿

申請者   住所(所在地)

氏名(名 称)

     (代表者氏名)

堺市一般廃棄物収集運搬業に係る許可事務取扱要領第 1２条の規定により、臨時車

両を使用したいので、次のとおり申請します。

なお、同第１２条の２第２項の規定により、貸与された臨時車両マグネットを亡失

し、滅失し、汚損し、又は破損したときは、賠償します。

許可番号 第     号

臨
時
車
両

自動車登録番号

使用見込期間
   年  月  日 ～    年  月  日

＊２週間を限度とします※１

最大積載量 ㎏

車体の形状／車種 ／

保 有 区 分 所有者 ・ 使用者 ・ 第三者

車両保管場所※２

許
可
車
両

自動車登録番号

使用できない理由

増車の理由※２

排出事業者に

関すること※２

増加事業所数   件  増加見込み量    ｔ

連 絡 先
Tel          Fax

担当者名

備 考 マグネット№     カード№

※１ 年末年始の場合は期間を問い合わせてください。

※２ 増車申請の場合のみ記入のこと。

＊増車で使用する車両は、当該申請の理由のみに使用すること。

(注)

１ 許可車両がやむを得ない事由により使用できない場合は、そ

の事由を証する書類を添付すること。

２ 臨時車両の自動車検査証の写しを添付すること。

３ 臨時車両の保有区分が第三者のときは、使用する権原を有す

ることを証する書類を添付すること(要領様式第 10号でも可)。

４ その他、排出事業者を確認できる書類等の添付を求めること

があります。

受付印